第251回教育研究評議会 議事要旨

日 時：令和４年12月７日（水）13：15～14：08

場 所：マルチメディアシステム棟 会議室

出席者：24名

（議 題）

１  第250回議事要旨の確認について

学長から、資料１に基づき、説明があり、これを承認した。

２  国立大学法人長岡技術科学大学学生表彰規程の一部改正について

 和田理事・副学長から、資料２－１及び資料２－２に基づきそれぞれ説明があり、これを承

認した。

 ３  教員の採用に係る申請について

     若林基盤共通教育系長から、資料３に基づき、説明があり、これを承認した。

（報 告）

４  令和４年度長岡技術科学大学補正予算の編成について

    佐藤副学長・事務局長から、資料４に基づき、報告があった。

 ５  長岡技術科学大学財政計画の策定について

     佐藤副学長・事務局長から、資料５に基づき、報告があった。また、資料５について一部

文言の追加を行うこととした。

 ６  国立大学法人長岡技術科学大学個人情報保護方針（プライバシーポリシー）（案）について

     佐藤副学長・事務局長から、資料６に基づき、報告があった。

 ７  令和４年度博士（後期）課程学生の経済的支援 状況に係る調査等について

     和田理事・副学長から、資料７に基づき、報告があった。

 ８  公益通報について

     学長から、公益通報について、報告があった。

以上